РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ НИЖНЕКАМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

423586, г. Нижнекамск, пр. Строителей, 12

тел./факс (8555) 41-70-00

	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТҮБӘН КАМА

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ СОВЕТЫ

423586, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12

тел./факс (8555) 41-70-00

	РЕШЕНИЕ
	КАРАР

	№ __
	__ июня 2023 года

О внесении изменений в решение Совета Нижнекамского муниципального

 района от 22 декабря 2011 года № 40 «Об утверждении Положения

о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным

имуществом Нижнекамского муниципального района»

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Нижнекамского муниципального района
РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Нижнекамского муниципального района, утвержденное решением Совета Нижнекамского муниципального района от 22 декабря 2011 года № 40, следующие изменения:

в разделе 1:

в подпункте 1 пункта 1.3   слова «указанное в пункте 1.4 Положения» исключить;

пункт 1.4 признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Нижнекамского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социально-экономическому развитию, бюджетно-финансовым вопросам и муниципальной собственности.

Глава Нижнекамского

муниципального района

                    Р.Х. Муллин
23